АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2017

	№
	87

	с. Лойно

	О принятии в казну муниципального имущества  муниципального образования
Лойнского сельского поселения
Верхнекамского района Кировской области

               В соответствии с Постановлением Верхнекамского района от 26.07.2017 № 629 «О безвозмездной передаче имущества», по акту приему – передачи установленной формы, на основании Устава муниципального образования Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области, администрация Лойнского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из казны муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области в собственность МКУ администрации Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области кордон – контору, назначение: нежилое здание, общей площадью 41,2 кв.м., этаж 1, 1970 года ввода в эксплуатацию, инвентарный номер 1097, адрес (местоположение) объекта: Кировская область, Верхнекамский район, с. Гидаево, ул. Помосова, д. 43, кадастровый номер 43:05:320304:76, балансовой стоимостью 80 509 рублей 80 копеек (восемьдесят тысяч пятьсот девять рублей 80 копеек).

2. Принять имущество,  указанное в пункте 1 настоящего постановления, в собственность МКУ администриции Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области по акту приема-передачи установленной формы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Лойнского
сельского поселения                                                        Н.Г.Ташкинов